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Międzyuczelniane Sympozjum Biotechnologiczne „Symbioza” łączy trzy
warszawskie uczelnie, których koła naukowe wspólnymi siłami tworzą nową markę wśród
naukowych imprez biotechnologicznych. W ramach „Symbiozy” dzielimy się wiedzą,
doświadczeniami i – mamy nadzieję – dobrą zabawą.

Już w dniach 16-18 maja 2014 roku odbędzie się trzecia edycja MSB „Symbioza”. Tym
razem spotkamy się na terenie Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.

W zeszłych latach konferencję organizowaliśmy na Politechnice Warszawskiej i Uniwersytecie
Warszawskiem. Pierwsza edycja ciesząca się bardzo dużym powodzeniem w środowisku naukowym.
Jako nasz największy sukces uważamy otrzymanie II nagrody w konkursie STRUNA w kategorii
„Konferencja Roku 2012″. Druga edycja zachowała wysoki poziom i zebrała szereg pozytywnych
opinii w środowisku studentów i doktorantów.

Jako organizatorzy nie chcieliśmy jednak poprzestać na dotychczasowych działaniach.
Zdecydowaliśmy się na utworzenie zupełnie nowego Warszawskiego Stowarzyszenia
Biotechnologicznego „Symbioza”, dzięki któremu mamy przyjemność organizować szereg innych
projektów. Zapraszamy do odwiedzenia naszych stron internetowych: www.symbioza.edu.pl oraz
www.facebook.com/msbsymbioza.

Idea organizacji wspólnej konferencji naukowej narodziła się podczas jednej z niezliczonych imprez
integracyjnych w umysłach Agaty Rakszewskiej – byłej członkini Koła Naukowego Biotechnologów
„KNBiotech” działającego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  oraz Marcina
Szymona Filipiaka – wieloletniego członka i byłego prezesa „Herbionu”. Celem, który im przyświecał
była wymiana doświadczeń i wiedzy oraz integracja studentów biotechnologii w Polsce oraz
nawiązanie współpracy między kołami naukowymi o tematyce biotechnologicznej działającymi na
warszawskich uczelniach – Politechnice Warszawskiej, Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
i Uniwersytecie Warszawskim.

Symbioza to oddziaływania międzygatunkowe polegające na obopólnej korzyści.
Dostrzegając różnice w programach nauczania kierunku „Biotechnologia” na PW, SGGW i UW,
niemożliwym jest jednocześnie stwierdzenie, który z programów jest najlepszy. Pod tym względem,
wszystkie trzy uczelnie uzupełniają się. Uznając, że warto celebrować te różnice, bez wskazywania
na lidera zdecydowaliśmy się zorganizować wspólnie ogólnopolską konferencję.

W sympozjum biorą udział zaproszeni goście, doświadczeni naukowcy, którzy przedstawiają
różne oblicza biotechnologii. Studentów biotechnologii zapraszamy do prezentowania swoich
osiągnięć w sesjach seminaryjnych i posterowych. Wystąpienia uznane za najlepsze w swoich
kategoriach honorowane są interesującymi nagrodami.

MSB „Symbioza” ma zaszczyt nosić imię prof. dr hab. inż. Krzysztofa Szewczyka,
wybitnego naukowca, który przyczynił się do rozwoju biotechnologii w Polsce.

Zapraszamy do śledzenia działu Aktualności, gdzie na bieżąco będą pojawiały się

http://www.symbioza.edu.pl
http://www.facebook.com/msbsymbioza


szczegółowe informacje dotyczące konferencji, a także profilu na Facebooku.

W przypadku pytań polecamy zajrzeć do działu FAQ lub kontaktować się za pośrednictwem maila. Do
zobaczenia na „Symbiozie”!

Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne „Symbioza”
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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